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Protocollo di intesa sulle relazioni sindacali
A fnp.lazio@virgilio.it • Enrico Coppotelli <enrico.coppotelli@cisl.it> • Luca Bozzi <luca.bozzi@cisl.it> •

mannino.f@cislvt.it • Roberto Cecere <roberto.cecere@cisl.it> • UST Frosinone <ust.frosinone@cisl.it> •
UST Latina <ust.latina@cisl.it> • UST Roma Capitale Rieti <ust.romacapitale.rieti@cisl.it> •

UST Viterbo <ust.viterbo@cisl.it> • ust.cisl.vt@cislviterbo.it • ustroma@cislroma.it •
Alessandro Faraoni <alessandro.faraoni@cisl.it> • Andrea Minniti <andrea.minniti@cisl.it> •

Andrea Ronci <andrea.ronci@cisl.it> • andrea.ronci@flaeicisl.org •
Antonio Masciarelli <antonio.masciarelli@cisl.it> • Carlo Costantini Fisascat <carlo.costantini@cisl.it> •

cisl.ricerca@mclink.it • cislmedicilazio@pec.cislmedicilazio.it •
CislScuola Reg Lazio <cislscuola.reg.lazio@cisl.it> • Claudio De Sanctis <claudio.desanctis@cisl.it> •

Claudio Tomarelli <claudio.tomarelli@cisl.it> • drcifaldi@tiscali.it • f.cuzzi@unicas.it •
Fabio Turco <fabio.turco@cisl.it> • FAI Lazio <fai.lazio@cisl.it> • Femca Lazio <femca.lazio@cisl.it> •

FIBA Lazio <first.lazio@cisl.it> • FILCA Lazio <filca_lazio@cisl.it> • FIM Lazio <fim_lazio@cisl.it> •
Fisascat Lazio <fisascat.lazio@cisl.it> • FIST Lazio <lazio.fist@cisl.it> • Fistel Lazio <fistel_lazio@cisl.it> •

FIT Reg. Lazio <fit.lazio@cisl.it> • FLAEI Lazio <flaei_lazio@cisl.it> • FLP Lazio <flp.lazio@cisl.it> •
FNS Lazio <fns.lazio@cisl.it> • FP Lazio <fp.lazio@cisl.it> • info@cislmedicilazio.it • lazio@fiba.it •

lazio@firstcisl.it • lazio@flaeicisl.org • lazio@slp-cisl.it • Luciano Guglielmetti <l.guglielmetti@cisl.it> •
Maria Annunziata Veltri <maria.veltri@cisl.it> • Marino Masucci <marino.masucci@cisl.it> •

Massimo Vespia <m.vespia@cisl.it> • Pensionati Lazio <pensionati_lazio@cisl.it> •
Riccardo Barbati <riccardo.barbati@cisl.it> • riccardo.barbati@email.it • Rita Cetorelli <rita.cetorelli@cisl.it> •

rita.cetorelli@email.it • Roberto Chierchia <roberto.chierchia@cisl.it> • UGC Lazio <ugc.lazio@cisl.it> •
Ulderico Marzioni <umarzio@cisl.it> • Paolo Terrinoni <paolo.terrinoni@cisl.it> •

Pietro Maceroni <pietro.maceroni@cisl.it> • Rosita Pelecca <rosita.pelecca@cisl.it> •
Salvatore Di Fusco <salvatore.difusco@cisl.it> • Ewa Blasik <ewa.blasik@cisl.it> •

Barbara Rainaldi <barbara.rainaldi@cisl.it> • ANOLF Lazio <anolf.lazio@cisl.it> • anteas.lazio@virgilio.it •
d.roncon@iscos.eu • Danilo Reali <d.reali@cisl.it> • danilo.reali1@gmail.com • d.roncon@cisl.it •

info@anteaslazio.it • ISCOS Lazio <iscos.lazio@cisl.it> • lazio@inas.it • mauriziopecatelli@yahoo.it •
n.zaccheo@inas.it • Paolo Rigucci <paolo_rigucci@cisl.it> • romaelazio@sicet.it •

SOC. SERVIZI LAZIO SRL <servizilazio@legalmail.it> • Tommaso Ausili <tommaso.ausili@cisl.it> •
Viviana D'Ortenzio <v.dortenzio@cafcisl.it>  

Da Segreteria Generale CISL Lazio

Carissime/i,

vi inviamo in allegato il protocollo di intesa sulle relazioni sindacali, siglato
in data odierna dai Segretari generali di CGIL CISL UIL del Lazio e dal
Presidente della Regione Lazio.
Cordiali saluti.
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